
 

1 

SMLOUVA  O ZAJIŠTĚNÍ  REALIZACE  PROJEKTU MIGRACE DO CENTRÁLNÍ 
ACTIVE DIRECTORY A EXCHANGE  

uzavřená v souladu s  § 1746 odst.2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů  (dále jen občanský zákoník) 

 

čj. smluvního partnera:  HSOL-1869-2/2023 

čj. dodavatele:  MM-230016 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
Sídlo:        Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 

IČO:                 70885940 

DIČ:       CZ70885940 - identifikovaná osoba 

Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710 

Zastoupená:   ředitelem 

Kontaktní osoba: koordinátor oddělení KIS 

Telefon/mail:  

Datová schránka:  ufiaa6d 
(dále jen smluvní partner) 

 

a 

 

AUTOCONT a.s., 
spisová značka:  B 11012 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Sídlo:    Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Kontaktní adresa: Koželužská 31, 779 00 Olomouc 

IČO:    04308697 

DIČ:    CZ04308697 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 6563752/0800 

Zastoupená:  na základě plné moci 
Kontaktní osoba:  

Telefon/ e-mail:  

Datová schránka:  ctb7phe 

(dále jen dodavatel) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  smlouvu: 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje, že smluvnímu partnerovi poskytne plnění, specifikované 

v čl. II. této smlouvy a umožní smluvnímu partnerovi výkon práv v souladu s touto smlouvou, a 

smluvní partner se zavazuje, že zaplatí dodavateli sjednanou cenu.   

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele PN100699975-1 ze dne 26. 4. 2023, 

která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje zajistit realizaci projektu Migrace do centrální 

Active Directory a Exchange v rozsahu:  

a) úvodní schůzka-workshop, plán prací, předání parametrů, domluva součinnosti, časový plán 
atd. 

b) realizace infrastrukturní části AD (instalace řadičů atd.),  
c) integrace poštovního systému, přizpůsobení mail flow,  
d) instalace a customizace nástrojů, skriptů a podpůrných služeb pro provedení migrace,  
e) migrace – příprava, testování, řešení dopadů,  
f) migrace – účty, skupiny příp. další objekty,  
g) migrace – koncové stanice,  



 

2 

h) pilotní migrace (do 20 koncových stanic), odladění migračních nástrojů, ověření funkčnosti 
účtů, stanic, pošty,  

i) předání nástrojů a zaškolení místní správy IT pro provádění dávkové migrace dalších 
koncových stanic svépomocí (tempem umožňujícím řešit případné nestandardní a chybové 
stavy, minimalizace dopadů na práci uživatelů) 

2. Dodavatel se dále zavazuje poskytnout podporu během migrace koncových stanic a odstraňovat 
případné nedostatky, doložit všechny doklady a dokumentaci, které se k poskytnuté službě  vztahují, 

provést zaškolení.  
3. Smluvní partner se rovněž zavazuje poskytnout dodavateli veškerou součinnost potřebnou pro řádné 

poskytování plnění dle této smlouvy. 

 

III. Cena a platební podmínky 
 

1. Cena je stanovena ve výši 181 000 Kč bez DPH  jako cena nejvýše přípustná, tj. 219 010 Kč s DPH 

(dvě stě devatenáct tisíc deset korun českých) při sazbě DPH  ve výši 21 %, přičemž sazba DPH 
bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.  

2. Tato sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s poskytnutím plnění  (dopravu 

do místa plnění, clo, skladování, balné,  atd.). 
3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené dodavatelem po převzetí plnění smluvním 

partnerem. Faktura (daňový doklad) vystavená dodavatelem musí obsahovat náležitosti stanovené 
právními předpisy. Součástí faktury je kopie protokolu.  

4. Dodavatel se zavazuje fakturu vystavit do dvou (2) pracovních dnů od poskytnutí plnění. Faktura 

může být zaslána elektronicky na e-mail:

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce patnácti (15) kalendářních dnů ode 
dne doručení faktury smluvnímu partnerovi na kontaktní adresu/e-mail. V případě pochybností se 
má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.  

6. Cena se považuje za zaplacenou okamžikem připsání fakturované ceny na bankovní účet dodavatele 

v souladu s ust. § 1957 občanského zákoníku. Pokud smluvní partner uplatní nárok na odstranění 
vady plnění ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady plnění uhradit cenu. 

Okamžikem odstranění vady plnění začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce patnácti (15) 

kalendářních dnů.   
7. Smluvní partner nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny. 

8. Smluvní partner je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém 

případě není smluvní partner v prodlení se zaplacením ceny. Okamžikem doručení náležitě 
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce patnácti (15) 

kalendářních dnů. 
 

IV. Doba a místo plnění, dodací podmínky 
 

1. Dodavatel je povinen poskytnout plnění dle této smlouvy po předchozí dohodě v místě dodání 
nejpozději do 30. 6. 2023. 

2. Místo plnění: sídlo smluvního partnera. Plnění může být poskytnuto i vzdáleným přístupem. 
3. O předání a převzetí poskytnutého plnění bude vyhotoven protokol ve dvou (2) vyhotoveních, který 

bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) 
vyhotovení protokolu. K podpisu protokolu je oprávněn pověřený pracovník smluvního partnera 

uvedený v záhlaví této smlouvy. 

4. Smluvní partner je oprávněn odmítnout převzít plnění, pokud nebude dodáno řádně v souladu 

s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě důvody odmítnutí převzetí 
plnění zaznamená do protokolu.  

 
V. Smluvní pokuty 

 
1. V případě nedodržení doby, v níž měl dodavatel plnit, a to i v případě nepřevzetí plnění ze strany 

smluvního partnera z důvodů vad plnění, je dodavatel povinen uhradit smluvnímu partnerovi 



 

3 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny včetně DPH za každý byť i započatý kalendářní den 
prodlení.  

2. Smluvní partner je povinen zaplatit dodavateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané 

lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,1 % z celkové ceny plnění včetně DPH za každý byť  i 
započatý kalendářní den prodlení.  

3. V případě zjištění, že dodavatel i přes výzvu smluvního partnera neplní závazky dle čl. VII. odst. 3 

této smlouvy, je smluvní partner oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za 
každý zjištěný případ. 

4. Jestliže dodavatel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VIII. této smlouvy, zavazuje se uhradit 
smluvnímu partnerovi smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (pět tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení povinnosti. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich 
uplatnění.  

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody 
nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost dodavatele řádně dodat plnění. 

 

VI. Odstoupení od smlouvy 
 

1. Za podstatné porušení této smlouvy dodavatelem, které zakládá právo smluvního partnera na 

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a)   prodlení dodavatele s plněním o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů; 
b)   neodstranění vad včas nebo odmítnutí odstranění vad. 

2. Smluvní partner je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  
a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 

pokud to právní předpisy umožňují; 
b) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenčního řízení; 
c) dodavatel vstoupí do likvidace. 

3. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že smluvní partner bude v prodlení 

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) 
kalendářních dní. 

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména 
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 
 

VII. Ostatní ujednání 
 
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 

v záhlaví smlouvy.  

2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu smluvního partnera oprávněn postoupit práva 
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Dodavatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, 
pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně dodavatelem či jeho poddodavateli. 

4. Strany se dohodly, že dodavatel, jako strana vůči níž se práva smluvního partnera promlčují, tímto 
výslovným prohlášením ve smyslu ust. § 630 odst.1 občanského zákoníku prodlužuje délku 
promlčecí doby práv smluvního partnera vyplývajících z této smlouvy na dobu deseti (10) let. 

5. Dodavatel je povinen dokumenty související s poskytnutím plnění dle této smlouvy uchovávat 

nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části 
ceny,  popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly 
oprávněnými kontrolními orgány. 

6. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených v této smlouvě včetně ceny.  



 

4 

7. Dodavatel je povinen upozornit smluvního partnera písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud dodavatel i při vynaložení 
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 

8. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran  

uvedené v záhlaví této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana 

zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a 
v souladu s ust. zákona č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 

dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

VIII. Prohlášení o ochraně důvěrných informací 
 

1. Dodavatel se zavazuje, že pokud od smluvního partnera získá důvěrné informace, zajistí jejich 
ochranu způsobem obvyklým jako při utajování vlastních důvěrných informací. Dodavatel je 
zároveň povinen zajistit utajení získaných důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, 
jakož i spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty. Pokud je sdělení 
důvěrných informací třetím osobám nezbytné pro provedení analýzy, přípravy nabídky nebo jiného 
plnění závazků dodavatele, pak je možné důvěrné informace poskytnout pouze za následujících 
podmínek: 
a) třetí osobu, které budou důvěrné informace sděleny, odsouhlasí smluvní partner předem,  
b) třetí osoba písemně potvrdí svůj závazek zachování důvěrnosti informací, které jí byly jako 

důvěrné předány ve stejném rozsahu, v němž je touto povinností vázán dodavatel. 
2. Za porušení povinnosti zachovávat důvěrnou povahu materiálů nebude považováno předání 

následujících informací: 
a) které jsou nebo se stávají veřejně přístupnými nebo musí být zpřístupněny na základě obecně 

závazných právních předpisů, aniž by došlo k porušení této dohody,  
b) které dodavatel obdržel v souladu s právními předpisy od třetí osoby bez jakékoliv povinnosti 

zachovat jejich důvěrnou povahu; v tomto případě nebude poskytovatel uváděn jako zdroj této 
informace 

c) které jsou zbaveny důvěrné povahy na základě platného příkazu soudu nebo orgánu veřejné 
správy, a to za předpokladu, že dodavatel: 
i) smluvního partnera vyrozuměl o takovémto příkazu neprodleně po jeho obdržení, 
ii) spolupracuje se smluvním partnerem na tom, aby od soudu nebo od orgánu veřejné správy, 

který vydal zmíněný příkaz, získal ochranný příkaz, který by omezil vyjevení a užívání 
důvěrných materiálů výhradně na účely, kterým měl sloužit původní příkaz k odtajnění. 

3. Povinnost zachovávat důvěrnou povahu materiálů trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.  
 

IX. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv), účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že smluvní partner zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabytí účinnosti 
této smlouvy písemně vyrozumí dodavatele. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů). Osobní údaje smluvních stran budou před odesláním anonymizovány v 

souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  
3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví smlouvy jsou oprávněny k poskytování součin-

nosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo roz-
sahu této smlouvy. 

4. Tato smlouva se řídí ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku. 
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 
6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této 

smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 



 

5 

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny 
smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými 
soudy.  

8. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronickém originále.  

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

 

 

Dodavatel Smluvní partner 

 

Ředitel obchodního zastoupení 
zmocněnec 

 

 

 



AUTOCONT a.s., Koželužská 31, 779 00 Olomouc, Česká republika
zapsaná u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 11012, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava
IČO 04308697, DIČ CZ04308697, Tel. 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Nabídka PN100699975-1

Vaše ref.

IČO
DIČ
Platba

Způsob dodání

70885940

CZ70885940

Bank. převod, splatnost 14 dnů

Datum platnosti 11.05.2023

Datum vystavení 26.04.2023

Datum dodání 30.06.2023

Kont. osoba odběratele

Prodejce

Č. položky Popis Množství Jedn. Jedn. cena Částka
projekt Migrace do centrální AD a Exchange

S07

- Úvodní schůzka-workshop, plán prací, předání 
parametrů, domluva součinnosti, časový plán a 
další
- Realizace infrastrukturní části AD (instalace 
řadičů atd.)
- Integrace poštovního systému, přizpůsobení 
mail flow
- Instalace a customizace nástrojů, skriptů a 
podpůrných služeb pro provedení migrace
- Migrace – příprava, testování, řešení dopadů
- Migrace – účty, skupiny příp. další objekty
- Migrace – koncové stanice
-- Pilotní migrace (do 20 koncových stanic), 
odladění migračních nástrojů, ověření funkčnosti 
účtů, stanic, pošty
-- Předání nástrojů a zaškolení místní správy IT 
pro provádění dávkové migrace dalších 
koncových stanic svépomocí (tempem 
umožňujícím řešit případné nestandardní a 
chybové stavy, minimalizace dopadů na práci 
uživatelů)
-- Dodavatel poskytuje podporu během migrace 
koncových stanic a odstraňuje případné 
nedostatky
- Dokumentace
- Zaškolení
- Předání

1,00 ks 181 000,00 181 000,00

Celkem 181 000,00
Částka DPH 38 010,00
Zaokrouhlení 0,00

Celkem včetně DPH 219 010,00

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH

Schweitzerova 524/91
779 00 Olomouc
Česká republika

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Odběratel / plátce

Tato nabídka a případné poskytování plnění na jejím základě se řídí příslušnými všeobecnými obchodními podmínkami, uvedenými na 
https://www.autocont.cz/o-spolecnosti/obchodni-podminky.

Částky jsou uvedeny v CZK

Stránky 1  /  2


